Заведующей МКДОУ  детский сад №12

Тарасовой Л.М.
                                                                                _____________________________________
______________________________________

                                                                              (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающей (его) по адресу:___________

______________________________________

Телефон:______________________________

Адрес электронной почты:_______________

Заявление.

Прошу Вас принять моего ребёнка ____________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

_____________________________________________________________________________

 в МК ДОУ детский сад  № 12 г. Тавды.
С Уставом, лицензией,  свидетельством о государственной аккредитации, основной общеобразовательной программой, регламентирующей организацию образовательного процесса   ознакомлен.

Даю согласие на обработку и  использование персональных данных и данных моего  ребёнка, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах.

Обработку персональных данных разрешаю на срок посещения моим ребенком  МКДОУ детский сад №12.

Подтверждаю, что с порядком отзыва согласия на обработку персональных данных в соответствии с п.5 ст.21 Федерального закона №152- ФЗ от 27.07.2006»О персональных данных» ознакомлен.
Права и обязанности в области защиты персональных данных мне известны.

Подпись__________________

«_____»_____________________________________20______г.